PORTARIA N° 327/2014

Designa servidor como Coordenador
responsável  pela  Unidade  de
Controle Interno.

 Valserina Maria  Bulegon Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São João do Polêsine,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
e Lei Municipal nº 750 de 15 de outubro de 2014,  designa  a servidora Delisete Maria Benetti
Vizzotto, Matrícula 7/8, como Coordenadora responsável pela Unidade de Controle Interno, com
atuação exclusiva no mesmo.

Fica revogada a Portaria nº 402/2013.
 Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, aos vinte e três
dias do mês de outubro de dois mil e quatorze.

                                                       Valserina Maria Bulegon Gassen
                                                     Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 23-10-2014

Francine Tais Krummenauer
  Auxiliar de Administração
             Mat. 669/6

	Designa servidor como Coordenador responsável pela Unidade de Controle Interno.
	Valserina Maria Bulegon Gassen
	Prefeita Municipal